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34. ND Zwykła – Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata      24-11-2024 r.

Dzisiejsza uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata kończy Rok Liturgiczny w życiu Kościoła.1.
Z tej racji po Mszy św. o 8:30 będzie (było) wystawienie Najświętszego Sakramentu i litania do
Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz Akt Poświęcenia rodzaju ludzkiego. Za udział w tym
nabożeństwie można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Dzień dzisiejszy to
także święto patronalne Służby Liturgicznej oraz Akcji Katolickiej. Na Mszy o 11:30 będzie
(było) odnowienie przyrzeczeń i promocja nowych Ministrantów.
Dziś o godz. 17:15 będzie Koronka do Bożego Miłosierdzia za Zmarłych polecanych we Mszy2.
zbiorowej Kół Żywego Różańca. Tę modlitwę odprawiamy do końca listopada w Niedzielę o
17:15, a w dni powszednie o 8:25.
W tym tygodniu w Liturgii w sobotę obchodzimy Uroczystość św. Andrzeja Apostoła.3.
Od przyszłej Niedzieli rozpoczyna się Adwent – czas radosnego i pobożnego przygotowania4.
na przyjście Pana Jezusa. Już dziś widać wiele oznak zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia,
jednak starajmy się podchodzić do tego na spokojnie i w duchu Wiary, aby nie ulegać
„szaleństwu zakupów” i tzw. „magii świąt”. Do Bożego Narodzenia przygotujmy się duchowo
np. przez udział w Roratach, czy Rekolekcjach, by Święta przyniosły nam trwałą radość, a nie
tylko chwilową atrakcję.
Codziennie w dni powszednie Adwentu zapraszamy na Roraty o godz. 7:00 – a od 6:45 na5.
wspólny śpiew Godzinek ku czci NMP. Na Roraty przynosimy świece i lampiony, które
symbolizują czuwanie. Pierwsze Roraty w poniedziałek, 2. Grudnia o 7:00.
W przyszłą Niedzielę ofiary na tacę będą przeznaczone na Seminarium Duchowne.6.
Będzie to również Pierwsza Niedziela miesiąca – o godz. 16.00 będzie Adoracja Najświętszego
Sakramentu, a o godz. 17:15 nabożeństwo Eucharystyczne.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku. Są tam też7.
do nabycia świece Caritas Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom, oraz poświęcone opłatki
wigilijne. W ostatnich latach ma miejsce negatywna praktyka sprzedaży opłatków w galeriach
handlowych i marketach. Osoby sprzedające opłatki w takich miejscach działają bez
upoważnienia Kościoła, a ich opłatki są nie poświęcone.Katolik nie powinien popierać takich
akcji.
Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP przypada w następną niedzielę, 8. grudnia. Z tej8.
racji o 13.00 będzie Msza w intencji zawierzenia życia osobistego i rodzinnego opiece
Matki Bożej. Intencje na tę Mszę Świętą można zgłaszać w Zakrystii lub Kancelarii.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Danielę ZDZIENNICKĄ1.
Śp. Alicję BĄCZEK2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


